联系人：高凡

电话：029-33880566

2 采购代理机构

名称：陕西中达恒辉项目管理有限公司

地址：陕西省西咸新区沣西新城丰邑大道与康定路交汇

处沣西国际大厦 1号楼 1104 室

联系人：任乐

电话：029-81636358

3 项目名称 咸阳市公安局秦都分局摩托车警用装备采购项目

4 项目编号 ZDHH【2025】-049

5 项目概况
购置相关警用摩托车及警用装备，保障正常的执法活

动。

6 包号

包 1(警用摩托车)

包 2(警用装备)

7 最高限价

包 1：¥884,000.00 元（大写：捌拾捌万肆仟元整）

投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，且不得

者高于最高限价，否则其投标无效。

包 2：¥1,368,750.00 元（大写：壹佰叁拾陆万捌仟柒

佰伍拾元整）

投标报价不得有选择性报价和附有条件的报价，且不得

者高于最高限价，否则其投标无效。

8 资金来源 财政资金、100%

9 资金落实情况 已落实

10 招标范围
本招标文件第五章“采购内容及技术要求”所包含的全

部内容

11 供货期限 合同签订后 30 个工作日交货

12 质量标准 合格

7

序号 条款名称 编列内容